
UCHWAŁA Nr  1304/08 
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 29 października 2008 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                                       § 1 
 

 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 30.805 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 

 

                                                                       § 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Mienia, 
Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego. 

 

 

                                                                       § 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Marszałek Województwa 

 

 

                                                                                                           Adam Jarubas  

 



 

                                                                UZASADNIENIE 

 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego              
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Mienia, Geodezji, 
Kartografii i Planowania Przestrzennego i dotyczą przeniesienia wydatków między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                                                     30.805 zł., 

z tego: 

• dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                               30.805 zł., 
 rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                           30.805 zł.. 

 

 

 Powyższe zmiany pozwolą na wypłatę odszkodowania dla osób fizycznych z tytułu 
przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości 
wydzielonych pod drogi wojewódzkie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1304/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  30.805 30.805
 IV   Pozostałe wydatki bieżące  30.805 30.805

    Zakup usług pozostałych 4300   14.579

    Podatek od twarów i usług (VAT) 4530   16.226

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 30.805  

    OGÓŁEM  30.805 30.805



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1304/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.10.2008r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   30.805 30.805
IV  Pozostałe wydatki bieżące   30.805 30.805
  Zakup usług pozostałych 4300   14.579
  Podatek od twarów i usług (VAT) 4530   16.226

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 30.805  

  OGÓŁEM   30.805 30.805
 


